Diecinueve metros treinta y un decímetros cuadrados (19,31 m2). Total: Diecinueve metros treinta
y un decímetros cuadrados (19,31 m2). Superficie Cubierta (Propiedad exclusiva + Bien Común):
Ciento cuarenta y dos metros treinta y cinco decímetros cuadrados (142,35m2). Total General):
Ciento cuarenta y dos metros treinta y cinco decímetros cuadrados (142,35m2). Porcentaje según
valor:  Veintiocho  por  ciento  (28  %).-  UNIDAD  FUNCIONAL  U2:  PLANTA  00  PARCELA  00-02:
PROPIEDAD  EXCLUSIVA:  Ambientes:  Ochenta  y  tres  metros  sesenta  decímetros  cuadrados